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Gubernator i komisarz do spraw edukacji na Florydzie Richard
Corcoran  zaapelował  o  wznowienie  pracy  szkół  by  zapewnić
kontynuację  procesu  nauczania  ku  zadowoleniu  uczniów,  ich
rodzin i włączenie się w rytm gospodarki. Apel ten spotkał się
z  protestem  związku  zawodowego  nauczycieli,  który  pozwał
gubernatora do sądu uważając, że jego zalecenie narazi uczniów
na zakażenie COVID-19.

Wypowiadający się w imieniu związku Fedrick Ingram recytując
płynnie  dane  o  zakażonych,  tysiącach  cierpiących,  23  000
pozytywnych  przypadków  przeprowadzonych  na  Florydzie  testów
świadczy,  że  to  dostateczne  argumenty,  by  nie  tolerować
nieodpowiedzialnych decyzji władz zwierzchnich, bo ważniejsze
od nauki jest zdrowie i bezpieczeństwo.

Choć  federalny  amerykański  organ  kontroli  zachorowań
oficjalnie  potwierdził  brak  przypadków  przeniesienia  wirusa
przez dziecko na osobę starszą, dziennikarka CNN powołując się
na bliżej nieokreślone źródło koreańskie, podaje jakoby dzieci
w  przedziale  10-19  lat  są  źródłem  przenoszenia  wirusa  na
dorosłych.  Respektując  oficjalne  źródło  jakim  jest  CDC,
gubernator  Florydy  tłumaczy  zasadność  przywrócenia  życia
szkołom.  Związkowiec  reprezentujący  światłych  nauczycieli
upiera  się:  „Jest  ryzyko,  którego  nie  znamy.  Nawet  jeśli
miałoby ono oznaczać stratę jednego życia, to byłoby o jedno
za  dużo.  Poza  tym,  mieszkając  z  rodziną,  babcią  dzieciak
naraziłby  szereg  innych  osób”.  Trudno  się  dziwić  poniżej
zawartym  danym,  jeśli  związkowy  przywódca  w  najmniejszym
stopniu nie próbuje walczyć o zasadność pełnienia przez szkołę
jej podstawowej roli.

Zamknąć  wypada  tak  nieefektywną  instytucję,  skoro  nawet
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pracując ma takie oto efekty:

– 32 miliony dorosłych Amerykanów nie potrafi czytać, ani
pisać;

– około 40% to tak zwani funkcjonalni analfabeci, czyli nie
potrafią  korzystać  z  podstawowych  sprawności  językowych  w
życiu;

– oszacowano, że niski poziom wykształcenia powoduje koszt 230
miliardów USD rocznie na świadczenia medyczne wynikające z
faktu,  że  połowa  Amerykanów  nie  potrafi  przeczytać  ze
zrozumieniem  informacji  dotyczącej  zdrowia;

– 75% osadzonych w więzieniach ma podstawowe wykształcenie.

Oby  nasi  rodzice  i  nauczyciele  okazali  się  zaradniejsi  i
mądrzejsi.
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